Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emenda, em única discussão, na Sessão Legislativa

Ordinária hoje realizada, o Projeto de Decreto Legislativo n2  18/2020

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

19/09/2020

cht 	 at&nyct - sP

DECRETO LEGISLATIVO N2  237, DE 12  DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A SENHORA CUSTÓDIA MARIA SAMPAIO RAMOS.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n2  18/2020, de autoria do Vereador Marlos Ribas Mancini)

Art. 12  Fica consignado a Senhora Custódia Maria Sampaio Ramos o 'Título de Cidadã Ibitinguense',

como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados em benefício da

população ibitinguense e cooperação para o desenvolvimento e progresso do município.

Art. 22  O referido "Título de Cidadão Ibitinguense" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, " ejani torn olo", em 12  de setembro de 2020.

CARLOS LBERTO DIAS MARQUES

2 ecretáriti

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 12

(primeiro) de setembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

'J,t,ct'J-teict W~a (3)94(éJya - SP
- tcvutai L/Ya metal aowhicie_ -

DECRETO LEGISLATIVO N2  237, DE 12  DE SETEMBRO DE 2020.

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A SENHORA CUSTÓDIA MARIA SAMPAIO RAMOS.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo
o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n9  18/2020, de autoria do Vereador Marlos Ribas Mancini)

Art. 12  Fica consignado a Senhora Custódia Maria Sampaio Ramos o 'Título de Cidadã Ibitinguense',

como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados em benefício da

população ibitinguense e cooperação para o desenvolvimento e progresso do município.

Art. 22  O referido "Título de Cidadão Ibitinguense" será entregue em Sessão Solene da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa Diretora.

Art. 32  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 12  de setembro de 2020.

JOSE 	ÇIDO DA ROCHA

idente

Registrada na Secretaria da Câmara \, Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 12

(primeiro) de setembro de 2020 (dois mil e vinte).

Shirlei He ri tJe e Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

" •
MÁ.' • • • n

et/À‘ ylia7Act
CIU Ótá/52Cii -(1/)(1~ G)94; 	— SP

- goVti4rARY-a, 	cío, aio 	-

CMI Ofício n9 921/2020

Ibitinga, 19  de setembro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO

IBITINGA - SP

400-N 	dt:N.

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme

segue relacionado abaixo, com cópias anexas:

• Decreto Legislativo n2  237, de 19  de setembro de 2020.

• Decreto Legislativo n9  238, de 19  de setembro de 2020.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4